Ciascun Utente (che potrà partecipare con un solo account Instagram) 
potrà vincere al massimo un solo premio durante l’intero Periodo di 
Partecipazione. 

10. MONTEPREMI E RINUNCIA ALLA RIVALSA 
Il montepremi complessivo del Concorso è pari ad euro 3.883,95 
(tremilaottocentoottantatre//95) iva inclusa. 
Il Soggetto Promotore dichiara di rinunciare ad esercitare la facoltà di 
rivalsa della ritenuta alla fonte ex art. 30 D.P.R. 600/1973 a favore dei 
vincitori. 

11. CAUZIONE 
La cauzione viene versata in favore del Ministero delle Imprese e del Made